
Turnierergebnisse 2014
17.02.2014

Inhalt:
14./15.02. Heidenheim: Heidenheimer Pokal, WC/QA HD

16.02. Heidenheim: Mannschafts-Weltcup HD, MWC HD

14./15.02. Padua: Trofeo Luxardo, WC/QA HS

16.02. Padua: Mannschafts-Weltcup HS, MWC HS

15.02. Budapest: Coupe Heracles Junior, JWC DF

15.02. Aix-en-Provence: Challenge Licciardi, JWC HF

16.02. Budapest: Coupe Heracles Junior, JWC/JQA DS

16.02. Budapest: Coupe Heracles Junior, JWC/JQA HS

Kommende Turniere:
21./22.02. Tallin: Glaive de Tallin, WC/QA HD

23.02. Tallin: Mannschafts-Weltcup HD, MWC HD

26./27.02. St.Petersburg: Fleuret de St.Petersburg, WC/QA DF

21./22.02. La Coruna: Ciudad de La Coruna, WC HF

23.02. La Coruna: Mannschafts-Weltcup HF, MWC HF

21./22.02. Gent: Challenge Yves Brasseur, WC/QA DS

23.02. Gent: Mannschafts-Weltcup DS, MWC DS

22.02. Tauberbischofsheim: NLVM 2014 DF A-Jgd., LVM DF

22.02. Tauberbischofsheim: NLVM 2014 HF A-Jgd., LVM HF

23.-27.02. Jerusalem: Kadetten-Europameisterschaft 2014, KontM aW

23.02. Frankfurt: Bembel, NFB-RLT DE



Heidenheim: Heidenheimer Pokal, WC/QA HD am 14./15.02.2014
257 Teilnehmer aus 48 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Nikishin Bogdan 1980 UKR
2 Redli Andras 1983 HUN
3 Beran Jiri 1982 CZE
3 Fernandez Silvio 1979 VEN
5 Novosjolov Nikolai 1980 EST
6 Kauter Fabian 1985 SUI
7 Park Sangyoung 1995 KOR
8 Ackermann Norman 1983 FC TBB
9 Fiedler Jörg 1978 FC Leipzig

10 Ni Jun 1988 CHN
11 Freilich Yuval Shalom 1995 ISR
12 Zhang Chengjie 1987 CHN
13 Lucenay Jean-Michel 1978 FRA
14 Kweon Young Jun 1987 KOR
15 Park Kyoung Doo 1984 KOR
16 Reyzlin Igor 1984 UKR
17 Limardo Ruben 1985 VEN
18 Heinzer Max 1987 SUI
19 Garozzo Enrico 1989 ITA
20 Jerent Daniel 1991 FRA
21 Trevejo Ivan 1971 FRA
22 Sukhov Pavel 1988 RUS
23 Verwijlen Bas 1983 NED
24 Bino Gabriele 1991 ITA
25 Minobe Kazuyasu 1987 JPN
26 Tourchine Igor 1982 RUS
27 Hirano Yoshiki 1989 JPN
28 Vuorinen Niko 1989 FIN
29 Gustin Ronan 1987 FRA
30 Borel Yannick 1988 FRA
31 Bardenet Alexandre 1990 FRA
32 Alexanin Dmitriy 1991 KAZ
66 Spautz Falk 1990 TSV Bayer 04 Leverkus
69 Böhm Constantin 1991 Heidenheimer SB
70 Herzberg Fabian 1988 FC TBB
99 Bodoczi Nikolaus 1993 FC Offenbach

103 Ackermann Rouven 1982 FC TBB
110 Haller Rudolf 1991 FC Leipzig
110 Kneip Christoph 1980 TSV Bayer 04 Leverkus
118 Kuchalski Tim 1994 TSV Bayer 04 Leverkus
128 Richter Arne 1994 FG Segeberg
148 Steinberger Raphael 1985 WMTV Solingen
151 Kerekes Erwin 1991 FC TBB
152 Multerer Niklas 1988 Heidenheimer SB
156 Weitbrecht Moritz-Arnim 1993 UFC Frankfurt
164 Rein Stephan 1988 Heidenheimer SB
178 Weidlich Reinhard 1992 UFC Frankfurt
195 Bellmann Lukas 1995 TSV Bayer 04 Leverkus
198 Schmidt Richard 1992 FC TBB
211 Bayer Thorsten 1984 FC Offenbach
228 Shafiq Waheed 1987 Heidelberger FC/TSG R
232 Maunz Florian 1994 Heidenheimer SB
245 Schreyer Pascal 1986 FC Grunewald
249 Walter Noe 1996 Osnabrücker SC

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
KOR 8 3 1
GER 24 2 1
UKR 12 2 1
SUI 12 2 1
VEN 4 2 1
HUN 10 1 1
CZE 6 1 1
EST 3 1 1
FRA 12 6 0
ITA 12 2 0
RUS 9 2 0
CHN 7 2 0
JPN 5 2 0
ISR 8 1 0
NED 4 1 0
KAZ 4 1 0
FIN 4 1 0
USA 12 0 0
POL 12 0 0
CAN 9 0 0
ROU 7 0 0
HKG 6 0 0
KGZ 5 0 0
ARG 5 0 0
SWE 4 0 0
SLO 4 0 0
ESP 4 0 0
BLR 4 0 0
BEL 4 0 0
AUT 4 0 0
PUR 3 0 0
POR 3 0 0
NOR 3 0 0
DEN 3 0 0
CHI 3 0 0
BRA 3 0 0
MEX 2 0 0
LAT 2 0 0
EGY 2 0 0
TUR 1 0 0



Deutsche Rangliste
Herrendegen Aktive

OSP TBB
Saison 2013/14

erstellt am 17.02.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Großer Bembel, HD QB Frankfurt GER QB 14.12.2013
T2 allstar Cup Reutlingen GER QB 12.01.2014
T3 Trofeo Carroccio Legnano ITA WC/QA 25.01.2014
T4 Weißer Bär Berlin GER U23C/QB 09.02.2014
T5 Heidenheimer Pokal Heidenheim GER WC/QA 15.02.2014
T6 Glaive de Tallin Tallin EST WC/QA 22.02.2014
T7 Challenge Monal Paris FRA WC/QA 03.05.2014
T8 DEM 2014 HD Solingen GER DM 21.06.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5
1 46.0 Ackermann Norman 1983 FC TBB 10 8 (0) (0) 28
2 40.0 Fiedler Jörg 1978 FC Leipzig 6 12 6 - 16
3 20.0 Spautz Falk 1990 TSV Bayer 04 Leverku (0) 12 (0) 8 (0)
4 20.0 Shafiq Waheed 1987 Heidelberger FC/TSG 4 16 (0) (0) (0)
5 16.0 Bodoczi Nikolaus 1993 FC Offenbach 8 6 (0) 2 (0)
6 15.0 Kneip Christoph 1980 TSV Bayer 04 Leverku 3 (0) (0) 12 (0)
7 14.0 Multerer Niklas 1988 Heidenheimer SB 6 6 (0) 2 (0)
8 13.0 Rein Stephan 1988 Heidenheimer SB 3 8 (0) 2 (0)
9 11.0 Schmidt Richard 1992 FC TBB 3 6 (0) 2 (0)

10 10.0 Kuchalski Tim 1994 TSV Bayer 04 Leverku (0) 8 2 (0) (0)
11 9.0 Ackermann Rouven 1982 FC TBB 1 8 (0) (0) (0)
12 8.0 Steinberger Raphael 1985 WMTV Solingen (0) 2 - 6 (0)
13 8.0 Bellmann Lukas 1995 TSV Bayer 04 Leverku 4 2 - 2 (0)
14 8.0 Böhm Constantin 1991 Heidenheimer SB - 6 (0) 2 (0)
15 6.0 Weidlich Reinhard 1992 UFC Frankfurt (0) 6 - (0) (0)
16 6.0 Walter Noe 1996 Osnabrücker SC (0) 6 - (0) (0)
17 6.0 Herzberg Fabian 1988 FC TBB 4 2 - (0) (0)
18 6.0 Schreyer Pascal 1986 FC Grunewald 4 2 - (0) (0)
19 5.0 Maunz Florian 1994 Heidenheimer SB 3 2 - (0) (0)
20 3.0 Weitbrecht Moritz-Arni 1993 UFC Frankfurt 1 2 - (0) (0)
21 3.0 Braun Rico 1997 FC TBB 1 2 - (0) -
22 3.0 Bayer Thorsten 1984 FC Offenbach 1 2 - (0) (0)
23 3.0 Brand Andreas 1979 FC Offenbach 3 - - - -
24 3.0 Richter Arne 1994 FG Segeberg 3 (0) - (0) (0)
25 3.0 Gerlach Florian 1988 OSC Potsdam 3 (0) - (0) -
26 3.0 Kerekes Erwin 1991 FC TBB 3 (0) - (0) (0)
27 2.0 Kientzle Jens 1992 SV Böblingen - (0) - 2 -
28 2.0 Trautner Maurice 1992 SV Böblingen - 2 - - -
29 2.0 Langguth Lars-Erik 1990 FC Offenbach (0) 2 - - -
30 2.0 Danilejko Maxim 1994 Heidenheimer SB (0) 2 - (0) -
31 2.0 Riedel Alexander 1995 SV Waldkirch - 2 - - -
32 2.0 Mitschang Robert 1983 SV 1845 Esslingen (0) 2 - (0) -
33 1.0 Kneist Toni 1984 PSV Berlin 1 - - (0) -
34 1.0 Warnking Pascal 1970 PSV Trier 1 (0) - - -
35 1.0 Haller Rudolf 1991 FC Leipzig 1 (0) - (0) (0)
36 1.0 Hustig Karsten 1962 PSV Karlsruhe 1 (0) - - -
37 1.0 Trützschler von Falken 1973 Heidelberger FC/TSG 1 (0) - (0) -
38 1.0 Bergner Maximilian 1989 PSV Berlin 1 - - - -
39 1.0 Brinkmann Marco 1997 TSV Bayer 04 Leverku 1 (0) - - -
40 1.0 Bärlein Alexander 1974 FC Hardheim-Höpfinge 1 (0) - - -
41 1.0 Ott Daniel 1986 TSG Friesenheim 1 - - - -
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Heidenheim: Mannschafts-Weltcup HD, MWC HD am 16.02.2014
32 Mannschaften

Pl. Mannschaft Fechter

1 Schweiz Steffen Benjamin, Heinzer Max, Kauter Fabian, Borsky Peer
2 Südkorea Jung Jin Sun, Park Kyoung Doo, Song Jae Ho, Park Sangyoung
3 China Li Guojie, Ni Jun, Dong Chao, Zhang Chengjie
4 Polen Motyka Tomasz, Zawrotniak Radoslaw, Mikolajczak Krzysztof, Adamek Michal
5 Frankreich Lucenay Jean-Michel, Fava Alexandre, Jerent Daniel, Trevejo Ivan
6 Venezuela Fernandez Silvio, Limardo Ruben, Limardo Francisco, Canas Kelvin
7 Ungarn Somfai Peter, Redli Andras, Peterdi Andras, Szenyi Peter
8 Deutschland Fiedler Jörg, Spautz Falk, Böhm Constantin, Bodoczi Nikolaus
9 Italien Tagliariol Matteo, Pizzo Paolo, Garozzo Enrico, Bino Gabriele

10 Estland Järve Sven, Novosjolov Nikolai, Priinits Sten
11 Ukraine Nikishin Bogdan, Reyzlin Igor, Medvedev Vitaliy, Herey Anatoliy
12 Spanien Abajo Jose Luis, Rosello Pau, Casado Elias, Moratilla Miguel
13 USA Thompson Soren, Pryor Jason, Tsinis Alexander, Watson Adam
14 Ägypten Saif Mohannad, Fayez Ayman, Elsayed Ahmed
15 Russland Tourchine Igor, Glebko Anton, Bida Sergey, Sukhov Pavel
16 Kirgisistan Naumkin Evgeny, Chernykh Alexander, Petrov Roman, Ivanov Michail



Mannschaftsweltrangliste
Herrendegen Aktive

OSP TBB
Saison 2013/14

erstellt am 17.02.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Mannschafts-Weltcup HD Tallin EST MWC 17.03.2013
T2 Mannschafts-Weltcup HD Paris FRA MWC 05.05.2013
T3 Mannschafts-Weltcup HD Buenos Aires ARG MWC 26.05.2013
T4 Champ. Asiatiques EM eq. Shanghai CHN KontM 09.06.2013
T5 EM 2013 HD Mannsch. Zagreb CRO KontM 18.06.2013
T6 Ch. Panamericains 2013 EM eqCartagena COL KontM 19.06.2013
T7 Champ. Afrique 2013 EM eq Cape Town RSA KontM 29.06.2013
T8 WM 2013 HD Mannschaft Budapest HUN WM 11.08.2013
T9 Mannschafts-Weltcup HD Legnano ITA MWC 26.01.2014
T10 Mannschafts-Weltcup HD Heidenheim GER MWC 16.02.2014

Pl. Pkte Mannschaft T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10
1 340.0 Ungarn 40 40 52 - 52 - - 128 (24) 28
2 324.0 Schweiz 52 (28) 64 - 64 - - 50 30 64
3 296.0 Ukraine 24 32 32 - 40 - - 104 64 (23)
4 278.0 Venezuela (26) 52 40 - - 64 - 64 28 30
5 278.0 Frankreich 64 (26) 26 - 36 - - 80 40 32
6 244.0 Italien 32 64 28 - 32 - - 56 32 (25)
7 244.0 Polen (19) 24 30 - 30 - - 72 52 36
8 202.0 USA (21) 23 36 - - 52 - 48 22 21
9 199.0 China 30 18 - 52 - - - 38 21 40

10 181.0 Südkorea 23 - 25 40 - - - 16 25 52
11 180.0 Tschechische Repu 25 22 21 - 26 - - 60 26 (8)
12 168.0 Russland 28 30 23 - 25 - - 42 20 (19)
13 165.0 Kasachstan 18 8 - 64 - - - 44 23 8
14 159.0 Estland 36 36 - - 28 - - 16 19 24
15 150.0 Ägypten - 8 - - - - 64 40 18 20
16 145.0 Israel 8 (8) 19 - 22 - - 52 36 8
17 133.0 Deutschland 22 21 24 - 24 - - 16 (8) 26
18 111.0 Kanada - 25 22 - - 32 - 16 8 8
19 107.0 Norwegen 20 20 20 - 23 - - 16 8 (8)
20 106.0 Kirgisistan 8 8 - 28 - - - 36 8 18
21 94.0 Hongkong 8 (8) 18 36 - - - 16 8 8
22 94.0 Rumänien - 19 - - 21 - - 46 - 8
23 73.0 Spanien - 8 - - 19 - - 16 8 22
24 70.0 Japan - 8 - 30 - - - 16 8 8
25 68.0 Finnland 8 8 - - 20 - - 16 8 8
26 66.0 Usbekistan 8 8 - 26 - - - 16 8 -
27 62.0 Mexico 8 - 8 - - 30 - 16 - -
28 56.0 Iran - - - 32 - - - 16 8 -
29 56.0 Dänemark 8 8 - - 8 - - 16 8 8
30 52.0 Marokko - - - - - - 52 (0) - -
31 52.0 Chile - - 8 - - 36 - - - 8
32 49.0 Argentinien - 8 8 - - 25 - - - 8
33 44.0 Kolumbien - - - - - 28 - 16 - -
34 42.0 Schweden - 8 - - 18 - - - 8 8
35 41.0 Australien - - - 25 - - - 16 - -
36 40.0 Südafrika - - - - - - 40 - - -
36 40.0 Kuba - - - - - 40 - - - -
38 40.0 Brasilien - - 8 - - 24 - (0) 8 -
39 36.0 Senegal - - - - - - 36 - - -
40 32.0 Österreich - 8 8 - - - - - 8 8
41 31.0 Singapur - 8 - 23 - - - (0) - -
42 30.0 Puerto Rico - - - - - 22 - - - 8
43 26.0 Dominik. Republik - - - - - 26 - - - -
44 24.0 Kuwait - - - 24 - - - - - -
45 23.0 Panama - - - - - 23 - - - -
46 22.0 Malaisia - - - 22 - - - - - -
47 21.0 Taiwan - - - 21 - - - - - -
48 20.0 Mongolei - - - 20 - - - (0) - -
49 16.0 Weißrußland - - - - - - - - 8 8
50 16.0 Slovakei - - - - - - - 16 - -
51 8.0 Kroatien - - - - 8 - - - - -
52 8.0 Slovenien - - - - 8 - - (0) - -
53 8.0 Litauen - - - - 8 - - - - -

Seite 1 von 1



Padua: Trofeo Luxardo, WC/QA HS am 14./15.02.2014
188 Teilnehmer aus 35 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Szilagyi Aron 1990 HUN
2 Gu Bon Gil 1989 KOR
3 Berre Enrico 1992 ITA
3 Samele Luigi 1987 ITA
5 Reshetnikov Veniamin 1986 RUS
6 Ibragimov Kamill 1993 RUS
7 Medard Julien 1987 FRA
8 Won Woo Young 1982 KOR
9 Kim Jung Hwan 1983 KOR

10 Wagner Benedikt 1990 TSV Bayer Dormagen
11 Homer Daryl 1990 USA
12 Casares Fernando 1980 ESP
13 Badea Alin 1988 ROU
14 Oh Eun Seok 1983 KOR
15 Hübers Richard 1993 TSV Bayer Dormagen
16 Lambert Maxence 1994 FRA
17 Dolniceanu Tiberiu 1988 ROU
18 Limbach Nicolas 1985 TSV Bayer Dormagen
19 Yakimenko Alexey 1983 RUS
20 Anstett Vincent 1982 FRA
21 Agresta Renzo Pasquale 1985 BRA
21 Decsi Tamas 1982 HUN
23 Schrödter Sebastian 1990 TSV Bayer Dormagen
24 Moreno Pablo 1989 ESP
25 Hartung Max 1989 TSV Bayer Dormagen
26 Montano Aldo 1978 ITA
27 Ciari Marco 1983 ITA
28 Barruyer Philemon 1991 FRA
29 Bazadze Sandro 1993 GEO
30 Spear Jeff 1988 USA
31 Polossifakis Joseph 1990 CAN
32 Murolo Massimiliano 1988 ITA
35 Szabo Matyas 1991 TSV Bayer Dormagen

101 Schrödter Robin 1993 TSV Bayer Dormagen
106 Kindler Maximilian 1993 TSG Eislingen
134 Hübner Björn 1986 FC TBB
141 Rüller Lukas 1991 TSV Bayer Dormagen

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
ITA 21 5 2
KOR 8 4 2
RUS 9 3 2
FRA 12 4 1
HUN 11 2 1
GER 10 5 0
ESP 7 2 0
USA 6 2 0
ROU 6 2 0
CAN 6 1 0
GEO 4 1 0
BRA 3 1 0
HKG 9 0 0
POL 6 0 0
GBR 6 0 0
UKR 5 0 0
KAZ 5 0 0
SIN 4 0 0
JPN 4 0 0
IRI 4 0 0
EGY 4 0 0
CHN 4 0 0
BLR 4 0 0
AUT 4 0 0
ARG 4 0 0
PUR 3 0 0
IRQ 3 0 0
GRE 3 0 0
CZE 3 0 0
CHI 3 0 0
TUR 2 0 0
BEL 2 0 0
MEX 1 0 0
ISV 1 0 0
COL 1 0 0

Padua: Mannschafts-Weltcup HS, MWC HS am 16.02.2014
30 Mannschaften

Pl. Mannschaft Fechter

1 Russland
2 Italien
3 Südkorea
4 Deutschland
5 Rumänien
6 Weißrußland
7 Frankreich
8 Ungarn
9 Iran

10 Spanien
11 Großbritanien
12 Ukraine
13 Kanada
14 Österreich
15 China
16 Kasachstan



Deutsche Rangliste
Herrensäbel Aktive

OSP TBB
Saison 2013/14

erstellt am 17.02.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Münchner Schwert München GER U23C/QB 14.12.2013
T2 Int. Turnier Strasbourg FRA QB 12.01.2014
T3 Villa de Madrid Madrid ESP WC/QA 08.02.2014
T4 Trofeo Luxardo Padua ITA WC/QA 15.02.2014
T5 DEM 2014 HS Nürnberg GER DM 29.03.2014
T6 Coupe Akropolis Athen GRE WC/QA 26.04.2014
T7 Coupe du Monde Chicago USA WC/QA 03.05.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4
1 60.0 Limbach Nicolas 1985 TSV Bayer Dormagen 20 6 28 6
2 60.0 Wagner Benedikt 1990 TSV Bayer Dormagen 16 12 16 16
3 40.0 Hübers Richard 1993 TSV Bayer Dormagen 12 6 6 16
4 38.0 Hartung Max 1989 TSV Bayer Dormagen 8 8 16 6
5 26.0 Schrödter Robin 1993 TSV Bayer Dormagen 8 16 2 (0)
6 21.0 Szabo Matyas 1991 TSV Bayer Dormagen 1 2 16 2
7 16.0 Schrödter Sebastian 1990 TSV Bayer Dormagen 6 2 2 6
8 14.0 Kindler Maximilian 1993 TSG Eislingen 6 8 (0) (0)
9 12.0 Lehnert Florian 1992 TSG Eislingen 6 6 - -

10 12.0 Klebes Johannes 1986 FC TBB 12 - - -
11 8.0 Koch Frederik 1994 TSV Bayer Dormagen 4 2 2 -
12 8.0 Hübner Björn 1986 FC TBB 6 2 (0) (0)
13 8.0 Koch Domenik 1995 TSV Bayer Dormagen 8 (0) (0) -
14 4.0 Bonah Luis 1997 Königsbacher SC Kobl 4 (0) - -
15 4.0 Rüller Lukas 1991 TSV Bayer Dormagen 4 (0) - (0)
16 2.0 Gert Eduard 1996 TSV Bayer Dormagen 2 - - -
17 2.0 Görzen Thomas 1994 TSG Eislingen 2 (0) - -
18 2.0 Hülshörster Jan Ole 1996 OFC Bonn 2 (0) - -
19 2.0 Redwanz Rouven 1995 TSV Bayer Dormagen 2 (0) - -
20 2.0 Mogg Maximilian 1992 CTG Koblenz 2 (0) - -
21 1.0 Hirzmann Marlon 1989 TV Alsfeld 1 - - -
22 1.0 Wüst Carsten 1992 Königsbacher SC Kobl 1 (0) - -
23 1.0 Schneider Benno 1994 TSV Bayer Dormagen 1 (0) - -
24 1.0 Krause Constantin 1996 FC TBB 1 (0) - -
25 1.0 Möller Tom 1994 TSV Bayer Dormagen 1 - - -
26 1.0 Sauer Jonathan 1996 FC TBB 1 (0) - -
27 1.0 Domanski Adam 1995 FR Nürnberg 1 (0) - -
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Mannschaftsweltrangliste
Herrensäbel Aktive

OSP TBB
Saison 2013/14

erstellt am 17.02.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Mannschafts-Weltcup HS Moskau RUS MWC 24.03.2013
T2 Mannschafts-Weltcup HS Athen GRE MWC 28.04.2013
T3 Mannschafts-Weltcup HS Chicago USA MWC 05.05.2013
T4 Champ. Asiatiques SM eq. Shanghai CHN KontM 07.06.2013
T5 EM 2013 HS Mannsch. Zagreb CRO KontM 21.06.2013
T6 Ch. Panamericains 2013 SM eqCartagena COL KontM 21.06.2013
T7 Champ. Afrique 2013 SM eq Cape Town RSA KontM 28.06.2013
T8 WM 2013 HS Mannschaft Budapest HUN WM 10.08.2013
T9 Mannschafts-Weltcup HS Madrid ESP MWC 09.02.2014
T10 Mannschafts-Weltcup HS Padua ITA MWC 16.02.2014

Pl. Pkte Mannschaft T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10
1 376.0 Russland 52 40 64 - 28 - - 128 (36) 64
2 328.0 Südkorea 40 (30) 40 64 - - - 80 64 40
3 312.0 Italien 32 52 52 - 64 - - 60 (32) 52
4 272.0 Ungarn 64 32 28 - 52 - - 56 40 (26)
5 266.0 Rumänien 30 28 36 - 36 - - 104 (25) 32
6 256.0 Deutschland (25) 64 30 - 32 - - 64 30 36
7 241.0 USA 22 26 25 - - 64 - 52 52 (8)
8 211.0 Weißrußland 24 36 24 - 25 - - 72 (19) 30
9 208.0 Ukraine 36 24 32 - 40 - - 48 28 (22)

10 188.0 Frankreich 28 (25) 26 - 30 - - 50 26 28
11 177.0 Kanada - 22 18 - - 52 - 46 18 21
12 168.0 China 26 - 23 32 - - - 44 24 19
13 156.0 Polen 23 23 22 - 23 - - 42 23 (8)
14 144.0 Hongkong 21 18 19 28 - - - 38 20 (8)
15 136.0 Großbritanien 20 8 21 - 24 - - 40 (8) 23
16 123.0 Iran - 8 - 52 - - - 16 22 25
17 121.0 Kasachstan 18 21 - 40 - - - 16 8 18
18 108.0 Ägypten - 20 - - - - 64 16 - 8
19 108.0 Japan - - 20 36 - - - 36 8 8
20 91.0 Spanien - 8 - - 22 - - 16 21 24
21 70.0 Mexico - - 8 - - 30 - 16 8 8
22 69.0 Singapur - 8 8 21 - - - 16 8 8
23 66.0 Georgien - 8 - - 26 - - 16 8 8
24 66.0 Österreich 19 19 - - - - - - 8 20
25 58.0 Brasilien - - - - - 26 - 16 8 8
26 56.0 Venezuela - - - - - 40 - 16 - -
27 56.0 Kolumbien - - 8 - - 32 - 16 - -
28 55.0 Argentinien - - - - - 23 - 16 8 8
29 52.0 Tunesien - - - - - - 52 - - -
30 46.0 Kuwait - - - 30 - - - 16 - -
31 41.0 Chile - - - - - 25 - - 8 8
32 40.0 Senegal - - - - - - 40 - - -
33 40.0 Puerto Rico - - - - - 24 - - 8 8
34 38.0 Australien - - - 22 - - - 16 - -
35 36.0 Marokko - - - - - - 36 - - -
35 36.0 Kuba - - - - - 36 - - - -
37 36.0 Dominik. Republik - - 8 - - 28 - - - -
38 34.0 Malaisia - 8 - 26 - - - - - -
39 32.0 Südafrika - - - - - - 32 - - -
40 29.0 Tschechische Repu - - - - 21 - - - - 8
41 25.0 Vietnam - - - 25 - - - - - -
42 24.0 Philippinen - - - 24 - - - - - -
43 23.0 Taiwan - - - 23 - - - - - -
44 22.0 Guatemala - - - - - 22 - - - -
45 16.0 Israel - - - - - - - 16 - -
46 8.0 Griechenland - 8 - - - - - - - -
47 8.0 Irak - - - - - - - - - 8
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Budapest: Coupe Heracles Junior, JWC DF am 15.02.2014
122 Teilnehmer aus 29 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Mancini Camilla 1994 ITA
2 Alexeeva Viktoria 1994 RUS
3 Palumbo Francesca 1994 ITA
3 Miyawaki Karin 1997 JPN
5 Tripapina Svetlana 1994 RUS
6 Biagiotti Matilde 1996 ITA
7 Golya Fruzsina 1994 HUN
8 Martianova Marta 1998 RUS
9 Szalai Szonja 1994 HUN

10 Petrova Ekaterina 1994 RUS
11 Szymczak Anna 1997 POL
12 Borella Claudia 1997 ITA
13 Pogrebnyak Oxsana 1995 RUS
14 Chrzanowska Julia 1997 POL
15 Stan Isabelle 1994 ROU
16 Ebert Leonie 1999 FC TBB
17 Cellerova Michala 1994 SVK
18 Behr Leandra 1996 FC TBB
19 Goloseeva Tatiana 1995 RUS
20 Yanaoka Haruka 1995 JPN
21 Kirschbaum Viviane 1995 FC TBB
22 Ardentova Natalia 1996 RUS
23 Rapynets Alina 1995 UKR
24 Balogh Orsolya 1996 HUN
25 Ito Maki 1996 JPN
26 Samsonova Kristina 1995 RUS
27 Alborova Yana 1994 RUS
28 Moor Valentina 1995 OFC Bonn
29 Boldor Maria 1996 ROU
30 Cipressa Erica 1996 ITA
31 Blanc Lise 1995 FRA
32 Klyashtorna Anastasiya 1995 UKR
35 Bartl Thekla 1994 FC TBB
36 Knauer Tamina 1994 FC TBB
48 Kirschen Kim 1996 SC Berlin
50 Poser Antonia 1998 Mannheimer FC
53 Bartholme Rahel 1996 SC Berlin
69 Müller Sabrina 1999 FC TBB
73 Werner Sophia 1999 OSC Berlin
88 Behr Greta 1996 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
RUS 9 9 3
ITA 12 5 3
HUN 11 3 1
JPN 8 3 1
GER 12 4 0
POL 12 2 0
UKR 7 2 0
ROU 7 2 0
FRA 7 1 0
SVK 2 1 0
MEX 6 0 0
EGY 6 0 0
KAZ 3 0 0
AUT 3 0 0
CZE 2 0 0
CRO 2 0 0
TUR 1 0 0
TPE 1 0 0
SUI 1 0 0
LIB 1 0 0
IRL 1 0 0
GBR 1 0 0
FIN 1 0 0
DEN 1 0 0
BRA 1 0 0
BLR 1 0 0
BEL 1 0 0
AUS 1 0 0
ARG 1 0 0



Weltrangliste
Damenflorett Junioren

OSP TBB
Saison 2013/14

erstellt am 17.02.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Champ. Panamericains FF Jun Ponce PUR KontM 07.02.2013
T2 JEM 2013 DF Budapest HUN KontM 04.03.2013
T3 Coupe du Monde Belgrad SRB JWC 17.03.2013
T4 JunWM 2013 DF Porec CRO WM 10.04.2013
T5 Chall. Colette Flesch Luxembourg LUX JWC/JQA 10.11.2013
T6 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 16.11.2013
T7 Tournoi international Bochum GER JWC/JQA 30.11.2013
T8 Coupe du Monde Leszno POL JWC 14.12.2013
T9 Coupe du Monde Zagreb CRO JWC 18.01.2014
T10 Coupe du Monde Lyon FRA JWC/JQA 01.02.2014
T11 Coupe Heracles Junior Budapest HUN JWC 15.02.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11
1 236.0 Mancini Camilla 1994 ITA - 48 - 80 - 4 32 - 26 14 32
2 162.0 Palumbo Francesca 1994 ITA - 30 - 50 - 26 20 - 2 14 20
3 118.0 Harvey Eleanor 1995 CAN 48 - 32 20 - - - 4 14 - -
4 115.0 Mpah-Njanga Jeromin 1994 FRA - 12 - 35 20 8 - - 20 20 -
5 110.0 Ranvier Pauline 1994 FRA - 6 - 20 4 8 26 - 14 32 -
6 102.0 Alexeeva Viktoria 1994 RUS - 12 - - 8 20 4 - 32 - 26
7 87.0 Dubrovich Jacqueline 1994 USA - - - 35 - 32 - - - 20 -
8 87.0 Mienville Julie 1994 FRA - 12 - 35 8 - 20 - 4 8 -
9 79.0 Szalai Szonja 1994 HUN - 21 - 20 14 (0) 8 - 4 4 8

10 76.0 Goldie Alanna 1994 CAN 30 - 26 10 - 2 - 8 - - -
11 70.0 Samsonova Kristina 1995 RUS - 6 - 10 26 14 2 - 8 - 4
12 69.0 Boldor Maria 1996 ROU - 21 20 10 - 2 8 - 4 - 4
13 64.0 Szymczak Anna 1997 POL - 6 - 10 4 4 (0) 32 - - 8
14 58.0 Alborova Yana 1994 RUS - - - - 32 4 4 - 14 - 4
15 56.0 Petrova Ekaterina 1994 RUS - - 20 - 14 8 2 - 4 - 8
16 53.0 Cenker Freya 1994 AUT - 6 14 5 4 (2) 4 14 4 2 (0)
17 53.0 Knauer Tamina 1994 FC TBB - 21 - 10 8 8 4 - - - 2
18 52.0 Jubenot Chloe 1995 FRA - - - - 20 20 2 - 8 2 -
19 52.0 Golebiowska Natalia 1994 POL - 12 - 10 8 4 8 8 - - 2
20 50.0 Kiefer Lee 1994 USA - - - 50 - - - - - - -
21 49.0 Rebolledo Melissa 1994 MEX 30 - 8 5 - - - 4 (0) - 2
22 48.0 Golya Fruzsina 1994 HUN - 3 - 5 2 2 2 - 20 - 14
23 48.0 Calugareanu Malina 1996 ROU - 6 14 10 - 4 4 - 8 - 2
24 46.0 Cipressa Erica 1996 ITA - 6 - - - 8 (0) - 2 26 4
25 40.0 Sinigalia Martina 1995 ITA - 30 - 10 - - - - - - -
26 40.0 Tripapina Svetlana 1994 RUS - - - - 2 14 2 - 8 - 14
27 39.0 Dlugosz Martyna 1996 POL - 6 - 5 - 4 8 14 - - 2
28 38.0 Bianchin Elisabetta 1997 ITA - - - - 14 2 2 - 14 4 2
29 36.0 Rapynets Alina 1995 UKR - 12 - (0) - - - 20 - - 4
30 36.0 Cellerova Michala 1994 SVK - 3 (4) 5 4 (2) 4 8 4 4 4
31 35.0 Shaito Mona 1994 LIB - - - 35 - - - - - - -
32 34.0 Sulik Sandra 1996 POL - - - - - 4 4 26 - - (0)
33 34.0 Chrzanowska Marika 1995 POL - 6 - - - 2 4 20 - - 2
34 34.0 Yanaoka Haruka 1995 JPN - - - 20 - 8 - - - 2 4
35 34.0 Bartl Thekla 1994 FC TBB - 12 - 10 4 (0) 2 - - 4 2
36 33.0 Shypilova Olena 1994 UKR - 3 - 20 - 2 - 4 4 - (0)
37 32.0 Rouas Maud 1994 FRA - - - - 4 8 8 - 4 8 -
38 30.0 Tangherlini Elena 1998 ITA - - - - - 2 14 - 4 8 2
39 28.0 Miyawaki Karin 1997 JPN - - - - - 4 - - - 4 20
40 28.0 Chrzanowska Julia 1997 POL - - - - - 4 2 14 - - 8
41 28.0 Massialas Sabrina 1997 USA - - - - - 14 14 - - - -
42 28.0 Taffel Sara 1995 USA - - - - - 14 - - - 14 -
43 28.0 Lu Margaret 1994 USA - - - 20 - 8 - - - - -
44 26.0 Behr Leandra 1996 FC TBB - - - - 4 4 14 - - - 4
45 26.0 Rancurel Maeva 1996 FRA - - - - 4 (0) 4 - 8 8 2
46 24.0 Biagiotti Matilde 1996 ITA - - - - - (0) 4 - 2 4 14
47 24.0 Moor Valentina 1995 OFC Bonn - - - - 14 (0) 2 - - 4 4
48 24.0 Pogrebnyak Oxsana 1995 RUS - - - - 2 2 8 - 4 - 8
49 24.0 Hajdu Melinda 1995 HUN - 12 - 10 2 (0) (0) - - - -
50 23.0 Stan Isabelle 1994 ROU - 6 4 5 - (0) - - - - 8
51 22.0 Kontochristopoulou Aik 1997 GRE - - 14 - - 2 - 2 - 4 -
52 22.0 Goloseeva Tatiana 1995 RUS - - - - 8 2 - - 8 - 4
53 22.0 Ardentova Natalia 1996 RUS - - - - 4 4 2 - 8 - 4
54 22.0 Borella Claudia 1997 ITA - - - - - 4 2 - 4 4 8
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Aix-en-Provence: Challenge Licciardi, JWC HF am 15.02.2014
98 Teilnehmer aus 16 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Del Macchia Michele 1994 ITA
2 Mourrain Baptiste 1994 FRA
3 Sido Alexandre 1996 FRA
3 Rosatelli Damiano 1995 ITA
5 Saito Toshiya 1997 JPN
6 Ingargiola Francesco 1996 ITA
7 Khamzin Askar 1994 RUS
8 Rzadkowski Andrzej 1997 POL
9 Raisch Andrej 1994 FC TBB

10 Gryglewski Krystian 1994 POL
11 Berg Thomas Lerche 1996 DEN
12 Matveev Andrey 1996 RUS
13 Oishi Riki 1994 JPN
14 Collineau Virgile 1994 FRA
15 Ito Makoto 1994 JPN
16 Chastanet Maximilien 1996 FRA
17 Pivovarov Alexander 1995 RUS
18 Dahlin Kolja 1996 DEN
19 Bianchi Guillaume 1997 ITA
20 Elhussin Mohannad 1996 EGY
21 Maci Alessandro 1994 ITA
22 Degtyarev Ilya 1994 RUS
23 Zakharikov Anton 1995 RUS
24 Kozlowski Szymon 1994 POL
25 Sunouchi Nagahito 1995 JPN
26 Delbergue Guillermo 1994 ESP
27 Denis Charles 1995 FRA
28 Rahbek Mikkel-Christian 1995 DEN
29 Molinaro Romain 1995 FRA
30 Gridelli Alessandro 1997 ITA
31 Ediri Alexandre 1998 FRA
32 Lacasta Sergio 1995 ESP
37 Dörr Georg 1994 TSG Weinheim
55 Perelmann Mark 1994 FG Mannheim-Neckara
67 Klein Felix 1995 TSG Weinheim

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
ITA 11 6 3
FRA 24 7 2
RUS 8 5 1
JPN 4 4 1
POL 9 3 1
DEN 7 3 0
ESP 6 2 0
EGY 7 1 0
GER 4 1 0
BEL 7 0 0
AUT 4 0 0
AUS 2 0 0
ARG 2 0 0
VEN 1 0 0
ROU 1 0 0
CRO 1 0 0



Weltrangliste
Herrenflorett Junioren

OSP TBB
Saison 2013/14

erstellt am 17.02.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Champ. Panamericains FM Jun Ponce PUR KontM 09.02.2013
T2 JEM 2013 HF Budapest HUN KontM 03.03.2013
T3 JunWM 2013 HF Porec CRO WM 12.04.2013
T4 Challenge J.-B. Coulon Luxembourg LUX JWC/JQA 09.11.2013
T5 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 17.11.2013
T6 Eden Cup London GBR JWC 30.11.2013
T7 Coupe de Monde Leszno POL JWC/JQA 15.12.2013
T8 Alpe Adria Udine ITA JWC 05.01.2014
T9 Wappen von Mödling Mödling AUT JWC/JQA 18.01.2014
T10 Coupe du Monde Terrassa ESP JWC/JQA 01.02.2014
T11 Challenge Licciardi Aix-en-Provence FRA JWC 15.02.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11
1 172.0 Ingargiola Francesco 1996 ITA - 12 10 32 20 32 - (8) 32 20 14
2 121.0 Choupenitch Alexande 1994 CZE - 39 50 - 32 - - - - - -
3 104.0 Mourrain Baptiste 1994 FRA - 21 5 26 4 14 - - - 8 26
4 83.0 Dosa Daniel 1996 HUN - 6 5 14 2 4 - 26 - 26 -
5 80.0 Massialas Alexander 1994 USA - - 80 - - - - - - - -
6 74.0 Gryglewski Krystian 1994 POL - 6 - - - - 32 - 14 14 8
7 66.0 Rosatelli Damiano 1995 ITA - - - 4 (2) 4 - 8 26 4 20
8 66.0 Perelmann Mark 1994 FG Mannheim-Neckar - 12 20 8 2 - 14 - - 8 2
9 63.0 Auclin Erwann 1995 FRA - 21 10 20 4 4 - - - 2 2

10 58.0 Molinaro Romain 1995 FRA - - - 20 2 (0) - - - 32 4
11 56.0 Kiefer Axel 1996 USA - - - - 8 2 - 32 - 14 -
12 55.0 Dörr Georg 1994 TSG Weinheim - 3 10 2 14 - 4 - - 20 2
13 54.0 Del Macchia Michele 1994 ITA - - - 8 2 8 - 2 2 - 32
14 54.0 Chuchukalo Dmytro 1995 UKR - 6 20 - (0) - 26 - 2 - -
15 54.0 Archer Kristjan 1994 GBR - 12 20 - - 8 - 14 - - -
16 53.0 Matyas Balint 1994 HUN - 12 5 2 8 4 - 20 - 2 -
17 52.0 Chastanet Maximilien 1996 FRA - 6 - 8 2 26 - - - 2 8
18 48.0 Bravo Nobuo 1994 USA - - 10 - 14 14 - 8 - 2 -
19 47.0 Nemeth Andras 1995 HUN - 6 5 4 20 (0) - 8 - 4 -
20 44.0 Siess Michal 1994 POL - - 10 2 (0) 4 20 - 4 4 (0)
21 44.0 Francella Lorenzo 1995 ITA - - - 14 8 4 - 2 (2) 14 2
22 43.0 Aguirre Cesar 1994 VEN 39 - (0) - - - - (0) 2 2 -
23 42.0 Degtyarev Ilya 1994 RUS - - - 2 26 - - 2 8 - 4
24 42.0 Sido Alexandre 1996 FRA - - - 4 8 8 - - - 2 20
25 42.0 Khamzin Askar 1994 RUS - - - 8 2 - - 4 14 - 14
26 40.0 Pivovarov Alexander 1995 RUS - 6 - 2 14 - - 14 - - 4
27 39.0 Kozlowski Szymon 1994 POL - 3 20 2 (0) 2 8 - - - 4
28 38.0 Usachev Anton 1995 RUS - - - 14 4 - - 4 14 - 2
29 38.0 Teteris Lukas 1996 LAT - 6 (0) - 8 8 14 - 2 - -
30 37.0 Langer Mario 1995 AUT - 6 5 - 8 (0) 8 2 4 2 2
31 36.0 Berg Thomas Lerche 1996 DEN - - - 4 - 2 20 - - 2 8
32 35.0 Navas Miguel 1995 BEL - 3 (0) 2 (0) 14 4 - 8 2 2
33 34.0 Antoine Thomas 1995 FRA - - - 2 8 20 - - - 2 2
34 34.0 Saito Toshiya 1997 JPN - - - - 2 4 - - 14 - 14
35 33.0 Delbergue Guillermo 1994 ESP - 6 5 4 - 4 - 8 - 2 4
36 32.0 Woo Michael 1994 USA - - - - - 8 - 20 - 4 -
37 32.0 Bicego Sebastiano 1998 ITA - - - 8 (0) 4 - 2 2 14 2
38 31.0 Dolzhenko Bogdan 1994 UKR - 6 5 - 2 - 14 - 4 - -
39 30.0 Ciuti Tommaso 1996 ITA - - - - - - - 2 20 8 (0)
40 30.0 Gaviria Nicolas 1995 COL 30 - (0) - - - - - - - -
41 30.0 Collineau Virgile 1994 FRA - - - 4 14 2 - - - 2 8
42 30.0 Femö Philip 1994 DEN - 6 10 (0) - 2 8 - - 2 2
43 28.0 Chang Jerry 1994 USA - - - - 2 20 - 4 - 2 -
44 28.0 Martinez ramirez Octav 1995 MEX 21 - 5 - - - 2 - - (0) -
45 28.0 Matveev Andrey 1996 RUS - - - 2 2 - - 14 2 - 8
46 28.0 Maci Alessandro 1994 ITA - - - 8 4 (4) - 4 4 4 4
47 26.0 Matsuyama Kyosuke 1996 JPN - - - - 4 2 - - 20 - -
48 26.0 Raisch Andrej 1994 FC TBB - - - 8 4 - 2 - - 4 8
49 24.0 Kormin Pavel 1996 RUS - - - 14 (0) - - (0) 8 - 2
50 24.0 Keryhuel Jeremy 1994 FRA - - - 2 8 4 4 - - 4 2
51 23.0 Keyes Alastair 1995 CAN 21 - (0) - - - - - 2 - -
52 22.0 Mathieu Adam 1994 USA - - - - - 8 - 14 - - -
53 22.0 Rzadkowski Andrzej 1997 POL - - - - 2 2 4 - - - 14
54 22.0 Lacasta Sergio 1995 ESP - - 10 - - 2 - - 2 4 4
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Budapest: Coupe Heracles Junior, JWC/JQA DS am 16.02.2014
98 Teilnehmer aus 16 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Mormile Chiara 1995 ITA
2 Russo Francesca 1995 USA
3 Bolshakova Valeria 1995 RUS
3 Passaro Eloisa 1997 ITA
5 Obvintseva Yana 1995 RUS
6 Bashta Anna 1996 RUS
7 Cieslar Karolina 1996 POL
8 Stone Gracie 1994 USA
9 Criscio Martina 1994 ITA

10 Ciaraglia Sofia 1995 ITA
11 Kostrzewa Michalina 1996 POL
12 Sukhova Tatiana 1994 RUS
13 Gargano Rebecca 1996 ITA
14 Pliego Paola 1994 MEX
15 Battiston Michela 1997 ITA
16 Eifler Larissa 1999 TV Wetzlar
17 Wator Angelika 1994 POL
18 Mamontova Oleksandra 1994 UKR
19 Prearo Flaminia 1996 ITA
20 Fondi Camilla 1994 ITA
21 Vorobyeva Ekaterina 1995 RUS
22 Crovari Chiara 1997 ITA
23 Shchukla Iryna 1995 UKR
24 Kanukova Ella 1994 RUS
25 Keehan Sophie 1995 USA
25 Dima Loredana 1995 ROU
27 Papp Borbala 1998 HUN
28 Kostina Ekaterina 1996 RUS
29 Kover Csenge 1994 HUN
30 Matuszak Sylwia 1997 POL
31 Turek Malgorzata 1994 POL
32 Arrayales Tania 1996 MEX
35 Eifler Kira 1998 FC TBB
36 Volkmann Valentina 1998 TSG Eislingen
40 Otrzonsek Jennifer 1997 TSV Bayer Dormagen
42 Freudenberger Lisa 1994 FC TBB
49 Kusian Judith 1995 TSV Bayer Dormagen
54 Krüger Lea 1996 TSV Bayer Dormagen
62 Hirn Luzia 1996 FC Würth Künzelsau
65 Kindler Ann-Sophie 1996 TSG Eislingen
70 Barth Julia 1997 Königsbacher SC Koble
77 Ottenbacher Lea 1994 FC TBB
86 Steiger Annika 1997 TSV Bayer Dormagen

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
RUS 8 7 3
ITA 12 9 2
USA 5 3 2
POL 12 5 1
HUN 18 2 0
MEX 8 2 0
UKR 4 2 0
GER 12 1 0
ROU 2 1 0
TUR 4 0 0
EGY 3 0 0
CZE 3 0 0
BEL 3 0 0
KAZ 2 0 0
SRB 1 0 0
LUX 1 0 0



Nominierungsrangliste
Damensäbel Junioren

OSP TBB
Saison 2013/14

erstellt am 17.02.2014

Qualifikationsturniere:
T1 JunWM 2013 DS Porec CRO WM 12.04.2013
T2 Coupe du Monde Sosnowiec POL JWC/JQA 16.11.2013
T3 Preis der Chemiestadt Dormagen GER JWC/JQA 30.11.2013
T4 Alpe Adria Udine ITA JWC/JQA 04.01.2014
T5 Coupe de la Ville Dourdan FRA JWC/JQA 18.01.2014
T6 Coupe Heracles Junior Budapest HUN JWC/JQA 16.02.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5 T6
1 28.0 Kindler Ann-Sophie 1996 TSG Eislingen (0) 2 8 4 14 (1)
2 22.0 Freudenberger Lisa 1994 FC TBB - 4 (1) 8 8 2
3 15.0 Eifler Larissa 1999 TV Wetzlar - - 1 2 4 8
4 14.0 Eifler Kira 1998 FC TBB - 4 4 2 4 (2)
5 12.0 Krüger Lea 1996 TSV Bayer Dormagen (0) 2 (1) 4 4 2
6 10.0 Hirn Luzia 1996 FC Würth Künzelsau - 2 4 2 (0) 2
7 7.0 Volkmann Valentina 1998 TSG Eislingen - (0) 2 1 2 2
8 6.0 Barth Julia 1997 Königsbacher SC Kobl - 1 1 2 2 (1)
9 6.0 Otrzonsek Jennifer 1997 TSV Bayer Dormagen - (0) 2 1 1 2

10 4.0 Ottenbacher Lea 1994 FC TBB - (0) 1 2 1 (0)
11 3.0 Paternotte Jose 1995 FC TBB - (0) 1 - 2 -
12 3.0 Steiger Annika 1997 TSV Bayer Dormagen - - (0) 1 2 (0)
13 3.0 Henze Beatrice 1996 TSV Bayer Dormagen - 1 2 (0) - -
14 2.0 Kusian Judith 1995 TSV Bayer Dormagen - - - - - 2
15 2.0 Görg Marie 1996 Königsbacher SC Kobl - (0) 2 - - -
16 1.0 Kainz Jessica 1995 FC TBB - - 1 - - -
17 1.0 Bürkert Anna-Lena 1999 FC Würth Künzelsau - - 1 - - -
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Budapest: Coupe Heracles Junior, JWC/JQA HS am 16.02.2014
110 Teilnehmer aus 18 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Dershwitz Eli 1995 USA
2 Curatoli Luca 1994 ITA
3 Affede Leonardo 1994 ITA
3 Bancsics Mate 1996 HUN
5 Annic Edern 1995 FRA
6 Bonsanto Francesco 1995 ITA
7 Trushakov Alexander 1994 RUS
8 Schneider Benno 1994 TSV Bayer Dormagen
9 Dreossi Leonardo 1997 ITA

10 Streets Kaito 1994 USA
11 Castello Eugenio 1996 ITA
12 Colleau Charles 1996 FRA
13 Merchant Julian 1997 USA
14 Jaskot Jakub 1995 POL
15 Chorchowski Kewin 1995 POL
16 Singer Martin 1994 HUN
17 Statsenko Oleksiy 1994 UKR
18 D'Armiento Francesco 1994 ITA
19 Voronov Kostiantyn 1996 UKR
20 Armijo Chris 1994 USA
21 Natanzon Benjamin 1997 USA
22 Möller Tom 1994 TSV Bayer Dormagen
22 Loss Geoffrey 1994 USA
24 Falb Andreas 1994 FC TBB
25 Serrahima Pepe 1994 ESP
26 Hernandez flores Javier Al 1997 MEX
27 Ciornila Sergiu 1995 ROU
28 Szczepaniak Hubert 1994 POL
29 Platonov Bogdan 1996 UKR
30 Lokhanov Konstantin 1998 RUS
31 Samer Mohab 1995 EGY
32 Lucchetti Stefano Ivan 1997 ARG
33 Koch Domenik 1995 TSV Bayer Dormagen
34 Redwanz Rouven 1995 TSV Bayer Dormagen
47 Herbon Nick 1996 TSV Bayer Dormagen
51 Koch Frederik 1994 TSV Bayer Dormagen
69 Bonah Luis 1997 Königsbacher SC Koble
85 Papp Bence-Aron 1996 TSV Bayer Dormagen
91 Hülshörster Jan Ole 1996 OFC Bonn
96 Gert Eduard 1996 TSV Bayer Dormagen
98 Sauer Jonathan 1996 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
ITA 11 6 3
USA 7 6 1
GER 12 3 1
HUN 22 2 1
RUS 8 2 1
FRA 3 2 1
POL 12 3 0
UKR 4 3 0
ROU 7 1 0
MEX 5 1 0
ESP 5 1 0
EGY 4 1 0
ARG 1 1 0
BEL 3 0 0
SRB 2 0 0
AUT 2 0 0
CZE 1 0 0
CRO 1 0 0



Nominierungsrangliste
Herrensäbel Junioren

OSP TBB
Saison 2013/14

erstellt am 17.02.2014

Qualifikationsturniere:
T1 JunWM 2013 HS Porec CRO WM 10.04.2013
T2 Coupe du Monde Sosnowiec POL JWC/JQA 17.11.2013
T3 Preis d. Chemiestadt Dormagen GER JWC/JQA 30.11.2013
T4 Alpe Adria Udine ITA JWC/JQA 05.01.2014
T5 Coupe de la Ville Dourdan FRA JWC/JQA 18.01.2014
T6 Coupe Heracles Junior Budapest HUN JWC/JQA 16.02.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5 T6
1 36.0 Schneider Benno 1994 TSV Bayer Dormagen - 14 4 (2) 4 14
2 24.0 Falb Andreas 1994 FC TBB - 8 (4) 4 8 4
3 19.0 Redwanz Rouven 1995 TSV Bayer Dormagen - 14 2 1 - 2
4 14.0 Koch Frederik 1994 TSV Bayer Dormagen - 8 (2) 2 2 2
5 12.0 Koch Domenik 1995 TSV Bayer Dormagen - 2 4 (2) 4 2
6 12.0 Möller Tom 1994 TSV Bayer Dormagen - 2 2 4 (1) 4
7 8.0 Herbon Nick 1996 TSV Bayer Dormagen - 2 2 (1) 2 2
8 8.0 Gert Eduard 1996 TSV Bayer Dormagen - 4 4 - - (0)
9 6.0 Görzen Thomas 1994 TSG Eislingen - 2 (0) - 4 -

10 6.0 Papp Bence-Aron 1996 TSV Bayer Dormagen - 2 2 1 1 (0)
11 5.0 Bonah Luis 1997 Königsbacher SC Kobl - - - 2 2 1
12 3.0 Hülshörster Jan Ole 1996 OFC Bonn - - 1 (0) 2 (0)
13 2.0 Latzko Bastian 1995 TSG Eislingen - (0) 1 1 - -
14 1.0 Domanski Adam 1995 FR Nürnberg - - 1 - - -
15 1.0 Sauer Jonathan 1996 FC TBB - - 1 (0) (0) (0)
16 1.0 Donzello Ricardo 1994 Königsbacher SC Kobl - - 1 - - -
17 1.0 Rasic Stefan 1997 CTG Koblenz - - 1 - - -
18 1.0 Krause Constantin 1996 FC TBB - - 1 - - -
19 1.0 Palm Jan 1997 TSV Bayer Dormagen - 1 (0) - - -
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